
     MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 
      ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “EUCLIDE” 

Contrada Monoscalco – 89035 BOVA MARINA  

 Segreteria 0965-499401  fax 0965-499400   C.F. 92002670807- Cod. Univoco Ufficio UF02GJ 

Indirizzo E-mail rcis01600e@istruzione.it  - posta cert. rcis01600e@pec.istruzione.it 

Indirizzi: Liceo Scientifico- I.T. Geometri – I.T.Commerciale-Alberghiero Condofuri Prot. N.  2579-IV.5                                                                                                             BOVA MARINA 20/05/2019  
 Al Prof. OLIVERI DAVIDE  
 Al Sito WEB dell'istituto WWW.IISEUCLIDE.GOV.IT  

 Atti   CUP: D77D18001020007  Decreto di PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA COLLAUDATORE  INTERNO n. 1 COLLAUDATORE TITOLO PROGETTO : INNOVATION 3D CODICE PROGETTO: 10.8.1.B1-FESRPON-CL-2018-12 Il DIRIGENTE SCOLASTICO VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 



VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  VISTO  il D.I. 28 agosto 2018 n. 129, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; VISTI   i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento Europei e il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)  VISTO    il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 "Per la scuola – Competenze e ambienti per l'apprendimento" approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei" 2014/2020; VISTO l’avviso prot. A00DGEFID n. 37944 del 12/12/2017 del MIUR – Dipartimento per la Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione digitale – Programma Operativo Nazionale “Laboratori Innovativi” 2014-2020.  VISTA la nota prot. 9685 del 20/04/2018 con la quale la Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo complessivo di € 25.000,00; VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 1 a.s. 18/19 del 11/09/2018 con la quale è stato assunto nel Programma Annuale corrente il progetto P 159 ; CONSIDERATO che per la realizzazione del Piano Integrato d’Istituto FESR “Ambienti per        l’Apprendimento” è necessario avvalersi di figure di elevato profilo professionale ;  VISTA  l’assegnazione del CUP n. D77D18001020007; VISTA    la Determina di Avvio della procedura di selezione interna di n. 1 COLLAUDATORE  prot. 1735-IV.5 del 04/04/2019 ;  VISTO L’Avviso Interno per il reclutamento interno di n. 1 Collaudatore prot.1736-IV.5 del 04/04/2019 con scadenza per la presentazione delle istanze prevista per il 19/04/2019 alle ore 10:00; VISTO  il  decreto di Costituzione della Commissione giudicatrice prot 2272- IV.5 del 03/05/2019.; VISTO il verbale della Commissione giudicatrice prot 2276-IV.5 del 03/05/2019 VISTA la Graduatoria Provvisoria predisposta e pubblicata con provvedimento prot. 2280-IV.5 del 06/05/2019 Considerato che non sono stati prodotti reclami nel termine previsto; VISTO il controllo sulle autodichiarazioni prodotte dal candidato aggiudicatario in via provvisoria della presente selezione; Tutto ciò visto e rilevato , costituisce parte integrante del presente provvedimento DECRETA  



La pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA relativa all’incarico di COLLAUDATORE INTERNO per il progetto: CODICE PROGETTO: 10.8.1.B1-FESRPON-CL-2018-12 TITOLO PROGETTO : INNOVATION 3D    PROGR. COGNOME E NOME PUNTEGGIO   1 PROF. OLIVERI DAVIDE  12   Avverso il presente provvedimento, è ammesso ricorso Giurisdizionale al TAR o ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente nei termini perentori di 60 giorni o 120 giorni che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima.  Si notifichi all’interessato      


		2019-05-20T17:25:49+0200




